DECLARAÇÃO

EU, ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT,

brasileira, promotora de Justiça do Ministério Público do Estado de Mato Grosso,

DECLARO para os devidos fins, que, conforme documentação, a instituição

CENTRO ESPIRITA LAR DE AMOR, pessoa jurídica de direito privado, sem

fins lucrativos, inscrita no CNPJ: 09.252.282/0001-78, com sede  na Avenida

Principal, nº 04, quadra 61, bairro Altos da Gloria 1, Cuiabá-MT, CEP: 78.057-

300, existe a mais de 01(um) ano, desde 29/11/2007, e que os membros da mesa

diretora conforme ATA DE ASSEMBLÉIA anexa se tratam de cidadãos de

conduta irreprovável e idôneas, não sendo de conhecimento nada que se

desabone a conduta dos mesmos ate a presente data e, que os cargos de sua

direção e dos conselheiros não são remunerados que possui Declaração de

Utilidade Pública Municipal, - Lei 5.320 de 03 de Agosto de 2010.

Cuiabá, 20 de Fevereiro de 2024.

________________________________________________________________

ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT

Promotora de Justiça do Ministério Público do Estado de Mato Grosso

		2024-02-21T08:31:26-0400
	ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT:88309061153